
UCHWAŁA NR XXIV/121/2025 
RADY GMINY RZECZYCA 

z dnia 17 grudnia 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2025rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit.”d”, lit.”i” oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 poz. 1153) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, 
art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 i art. 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1483,) Rada Gminy Rzeczyca uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 574.607,15 zł,  

2. Zmniejsza się dochody budżetu gminy o kwotę 3.393.660,15 zł 

3. Plan dochodów po zmianie ustala się w wysokości 55.020.858,00 zł, zgodnie z tabelą Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

4. W planie dochodów, o którym mowa w ust. 3 wyszczególnia się: 

1) planowane dochody bieżące w wysokości 32.555.257,93 zł; 

a) z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych, w wysokości 0,00 zł, 

2) planowane dochody majątkowe w wysokości 22.465.600,07 zł, w tym w szczególności: 

a) z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych, w wysokości 13.158.323,57 zł,  

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 331.471,25 zł, 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 7.302.161,25 zł,  

3. Plan wydatków po zmianie ustala się w wysokości 60.683.668,00 zł, zgodnie z tabelą Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

4. W planie wydatków, o których mowa w ust. 3 wyszczególnia się: 

1) planowane wydatki bieżące w wysokości 29.673.726,40 zł, 

2) planowane wydatki majątkowe w wysokości 31.009.941,60 zł. 

§ 3. W planie dochodów, o którym mowa w § 1.3. i wydatków, o którym mowa w § 2.3. wyodrębnia się 
dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
gminie odrębnymi ustawami, dochody zgodnie z tabelą Nr 3 oraz wydatki zgodnie z tabelą Nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

§ 4. 1. Zwiększa się plan wydatków na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych o kwotę 463,44 zł. 

2. Zwiększa się plan dochodów z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych o kwotę 
463,44 zł; zgodnie z tabelą Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Zmienia się wydatki na zadania inwestycyjne, zgodnie z tabelą Nr 6. 

§ 6. 1. Zwiększa się plan wydatków na realizację zadań z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi o kwotę 9.000,00 zł. oraz plan dochodów z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi o kwotę 9.000,00 zł. 

2. Po dokonanych zmianach określa się plan dochodów i wydatków z tytułu opłat za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi, zgodnie z tabelą Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 7. 1. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 
5.662.810,00 zł, który zostanie sfinansowany: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 83805742-2F32-41AE-82E7-12C9EBA330AA. Podpisany Strona 1



1) wolnymi środkami , o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 
5.145.362,87 zł; 

2) przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 517.447,13 zł; 

2. Planowane przychody i rozchody zgodnie z tabelą z tabelą Nr 8 do niniejszej uchwały.  

§ 8. Zmienia się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rzeczyca. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Aneta Podlasek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 83805742-2F32-41AE-82E7-12C9EBA330AA. Podpisany Strona 2



w złotych

Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

010 0,00

0,00

01095 0,00

0,00

0750 0,00

750 -69 247,15

75023 -0,75

0640 0,00

0970 -0,75

75095 -69 246,40

2057 -56 089,62

2059 -13 156,78

756 0,00

75615 0,00

0910 0,00

bieżące

Rolnictwo i łowiectwo 979 856,82 3 100,00 982 956,82

Plan dochodów budżetu Gminy 

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

4 5 7 8

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i
innych jednostek organizacyjnych

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

13 156,78 0,00 0,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich
poborem

13 046 626,80 32 986,84 13 079 613,64

1 121 234,00 11 000,00 1 132 234,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

Wpływy z różnych dochodów 1 000 001,86 0,00 1 000 001,11

Pozostała działalność 69 639,04 0,00 392,64

56 089,62 0,00 0,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów
upomnień

Administracja publiczna 1 193 155,62 420,00 1 124 328,47

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 024 243,58 420,00 1 024 662,83

1 500,00 420,00 1 920,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o
podobnym charakterze

Pozostała działalność 979 856,82 3 100,00 982 956,82

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

6 740,00 3 100,00 9 840,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 41 000,00 11 000,00 52 000,00

Tabela Nr 1

do uchwały Nr XXIV/121/2025

Rady Gminy Rzeczyca

z dnia  17 grudnia 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 83805742-2F32-41AE-82E7-12C9EBA330AA. Podpisany Strona 1



75616 0,00

0500 0,00

75618 0,00

0410 0,00

758 0,00

75814 0,00

2100 0,00

75835 0,00

2750 0,00

801 0,00

80195 0,00

0570 0,00

851 0,00

85154 0,00

0480 0,00

852 -2 020,00

85213 0,00

2030 0,00

85214 -2 020,00

2030 -2 020,00

85216 0,00

2030 0,00

85219 0,00

2030 0,00

855 0,00

85502 0,00

2010 0,00

900 0,00

90001 0,00

0830 0,00Wpływy z usług 370 000,00

375 400,00

1 758 143,60

13 130,00

377 190,00

377 190,00

2 395 764,20

151 585,00

161 089,00

2 232 209,00

2 322 809,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu
terytorialnego

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

99 730,00

329 230,009 693,00319 537,00Różne rozliczenia finansowe

10 796 203,7629 458,0010 766 745,76Różne rozliczenia

851 826,32

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i
opłat lokalnych od osób fizycznych

2 339 840,91 20 686,84 2 360 527,75

307 140,91 20 686,84 327 827,75

84 300,00

31 300,001 300,0030 000,00Wpływy z opłaty skarbowej

1 300,0083 000,00
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu
terytorialnego na podstawie ustaw

148 446,00

15 150,00

375 008,00

375 008,00

32 080,00

32 080,00

15 150,00

89 472,00

0,00

898 237,19

75 000,00

75 000,00

80 793,49

832 061,32

0,00

360 000,00

362 400,00

1 729 600,00

2 165 509,00

2 256 109,00

2 329 064,20

138 942,00

90 037,00

832 061,32

9 693,00

19 765,00

10 000,00

13 000,00

12 643,00

12 643,00

66 700,00

28 543,60

66 700,00

66 700,00

2 182,00

2 182,00

588,85

463,44

14 925,00

463,44

463,44

0,00

100,00

100,00

0,00

Środki na uzupełnienie dochodów gmin

Ochrona zdrowia

Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób
fizycznych

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Oświata i wychowanie

Pozostała działalność

Rodzina

Zasiłki stałe

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

Ośrodki pomocy społecznej

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

Pomoc społeczna

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych

851 826,32

81 382,34

89 935,44

588,85

588,85

911 142,19

75 463,44

75 463,44

13 130,00

32 180,00

32 180,00

588,85

19 765,00

588,85

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 83805742-2F32-41AE-82E7-12C9EBA330AA. Podpisany Strona 2



0950 0,00

90002 0,00

0910 0,00

90006 0,00

0950 0,00

921 0,00

92109 0,00

0750 0,00

926 0,00

92605 0,00

0940 0,00

-71 267,15

-69 246,40

600 -4 999,67

60016 -4 999,67

6257 0,00

6370 -4 999,67

6630 0,00

630 -230 585,03

63095 -230 585,03

6257 -230 585,03

700 0,00

70005 0,00

0770 0,00

750 -185 797,20

75095 -185 797,20

6267 -129 727,98

6269 -56 069,22

758 -1 448 709,44

75867 -1 448 709,44

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 683 441,60

0,00

0,00

4 683 441,60

221 061,00

221 061,00

6 132 151,04

Pozostała działalność

Administracja publiczna

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa
użytkowania wieczystego nieruchomości

6 132 151,04Różne rozliczenia

56 069,22
Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych

129 727,98
Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych

Krajowy Plan Odbudowy

Pozostała działalność

Turystyka

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Gospodarka mieszkaniowa

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

Drogi publiczne gminne

Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na inwestycje i
zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów)
między jednostkami samorządu terytorialnego

0,00

0,00

8 000,00

0,00

bieżące razem:

Transport i łączność

majątkowe

0,000,0069 246,40
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

32 441 540,86

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych

Zadania w zakresie kultury fizycznej

7 454,27

7 454,27

4 551,00

4 551,00

4 551,00

4 551,00

642 351,00

4 551,00

103 974,97

10 969 632,93

8 025 683,33

3 995 000,33

3 831 993,00

103 974,97

103 974,97

198 690,00

32 555 257,93

54 554,27

60 050,00

6 543,60

30 000,00

60 050,00

53 755,78Kultura fizyczna

23 000,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o
podobnym charakterze

53 050,00Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

1 183 300,00

10 000,00

6 543,60

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów

Ochrona gleby i wód podziemnych

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów

Gospodarka odpadami komunalnymi

3 600,00

406 858,20

334 560,00

0,00

406 858,20

334 560,00

0,00

637 800,00

334 560,00

10 589 560,67

7 645 611,07

4 000 000,00

3 454 921,07

190 690,00

6 655,78

6 655,78

0,00

385 071,93

385 071,93

377 071,93

184 984,22

798,49

798,49

53 050,00

1 000,00

0,00

0,00

600,00

1 174 300,00

798,49

9 000,00

9 000,00

7 000,00

6 543,60

6 543,60

7 000,00

7 000,00

3 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 83805742-2F32-41AE-82E7-12C9EBA330AA. Podpisany Strona 3



6257 -1 237 006,40

6259 -211 703,04

900 -1 452 301,66

90004 -500 000,00

6370 -500 000,00

90006 -952 301,66

6257 -952 301,66

-3 322 393,00

-2 817 393,33

-3 393 660,15

-2 886 639,73

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

15 667 891,37
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

57 839 911,00Ogółem:

13 158 323,57377 071,93

574 607,15 55 020 858,00

377 071,93

0,00

0,00

0,00

389 622,93

0,00

0,00

0,00

0,00

13 158 323,57

2 863 180,00

500 000,00

2 363 180,00

2 363 180,00

500 000,00

22 465 600,07

4 683 441,60

0,00

15 598 644,97
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

majątkowe razem:

3 315 481,66

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

3 315 481,66Ochrona gleby i wód podziemnych

25 398 370,14

1 000 000,00

211 703,04

1 000 000,00Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

4 315 481,66Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

5 920 448,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 83805742-2F32-41AE-82E7-12C9EBA330AA. Podpisany Strona 4



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

11 837 870,76 988 116,82 988 116,82 16 000,00 972 116,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 849 753,94 10 849 753,94 0,00 0,00

-736 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -736 550,00 -736 550,00 0,00 0,00

40 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

11 141 520,76 988 316,82 988 316,82 16 000,00 972 316,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 153 203,94 10 153 203,94 0,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

-31 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -31 550,00 -31 550,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 450,00 18 450,00 0,00 0,00

10 799 753,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 799 753,94 10 799 753,94 0,00 0,00

-705 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -705 000,00 -705 000,00 0,00 0,00

40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

10 134 753,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 134 753,94 10 134 753,94 0,00 0,00

973 116,82 973 116,82 973 116,82 16 000,00 957 116,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

973 316,82 973 316,82 973 316,82 16 000,00 957 316,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

562 000,00 562 000,00 562 000,00 0,00 562 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

522 000,00 522 000,00 522 000,00 0,00 522 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

562 000,00 562 000,00 562 000,00 0,00 562 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

522 000,00 522 000,00 522 000,00 0,00 522 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 765 881,87 564 011,20 564 011,20 2 000,00 562 011,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 201 870,67 14 201 870,67 0,00 0,00

-1 306 742,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 306 742,84 -1 306 742,84 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 459 139,03 564 011,20 564 011,20 2 000,00 562 011,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 895 127,83 12 895 127,83 0,00 0,00

11 382 921,07 448 000,00 448 000,00 0,00 448 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 934 921,07 10 934 921,07 0,00 0,00

-1 301 022,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 301 022,84 -1 301 022,84 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 081 898,23 448 000,00 448 000,00 0,00 448 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 633 898,23 9 633 898,23 0,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

-5 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 720,00 -5 720,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 280,00 44 280,00 0,00 0,00

Drogi wewnętrzne

po zmianach

Drogi publiczne gminne

Transport i łączność

Dostarczanie wody

Wytwarzanie i zaopatrywanie
w energię elektryczną, gaz i
wodę

Pozostała działalność

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

Rolnictwo i łowiectwo

Infrastruktura sanitacyjna wsi

Infrastruktura wodociągowa
wsi

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

z tego:

Plan wydatków budżetu gminy
Z tego:

z tego:

z tego:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

9 899 753,94

0,00

0,00

9 899 753,94

9 899 753,94

0,00

0,00

17

9 899 753,94

0,00

4

0,00

0,00

0,00

0,00

3 554 921,07

-188 457,60

0,00

3 366 463,47

3 366 463,47

0,00

3 554 921,07

-188 457,60

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60017

400

010

01043

600

01044

01095

40002

60016

Tabela Nr 2

do uchwały Nr XXIV/121/2025

Rady Gminy Rzeczyca

z dnia  17 grudnia 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 83805742-2F32-41AE-82E7-12C9EBA330AA. Podpisany Strona 1



593 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 593 600,00 593 600,00 0,00 0,00

-469 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -469 600,00 -469 600,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

124 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 124 000,00 124 000,00 0,00 0,00

593 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 593 600,00 593 600,00 0,00 0,00

-469 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -469 600,00 -469 600,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

124 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 124 000,00 124 000,00 0,00 0,00

282 750,00 282 750,00 282 750,00 2 400,00 280 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-70 350,00 -70 350,00 -70 350,00 0,00 -70 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

212 400,00 212 400,00 212 400,00 2 400,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

282 750,00 282 750,00 282 750,00 2 400,00 280 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-70 350,00 -70 350,00 -70 350,00 0,00 -70 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

212 400,00 212 400,00 212 400,00 2 400,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 912 028,15 7 764 926,55 7 426 215,38 5 831 621,32 1 594 594,06 6 464,77 263 000,00 69 246,40 0,00 0,00 2 147 101,60 2 147 101,60 0,00 0,00

-385 605,49 -77 149,10 -15 774,70 0,00 -15 774,70 0,00 0,00 -61 374,40 0,00 0,00 -308 456,39 -308 456,39 0,00 0,00

42 435,00 42 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 568 857,66 7 730 212,45 7 410 440,68 5 831 621,32 1 578 819,36 6 464,77 263 000,00 50 307,00 0,00 0,00 1 838 645,21 1 838 645,21 0,00 0,00

7 160 942,38 7 160 942,38 7 154 942,38 5 673 071,72 1 481 870,66 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 774,70 -15 774,70 -15 774,70 0,00 -15 774,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 145 167,68 7 145 167,68 7 139 167,68 5 673 071,72 1 466 095,96 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 373 812,77 226 711,17 76 000,00 40 000,00 36 000,00 6 464,77 75 000,00 69 246,40 0,00 0,00 2 147 101,60 2 147 101,60 0,00 0,00

-369 830,79 -61 374,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -61 374,40 0,00 0,00 -308 456,39 -308 456,39 0,00 0,00

42 435,00 42 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 046 416,98 207 771,77 76 000,00 40 000,00 36 000,00 6 464,77 75 000,00 50 307,00 0,00 0,00 1 838 645,21 1 838 645,21 0,00 0,00

58 038,00 58 038,00 24 338,00 22 114,16 2 223,84 0,00 33 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-0,36 -0,36 -0,36 -0,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,36 0,36 0,36 0,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 038,00 58 038,00 24 338,00 22 114,16 2 223,84 0,00 33 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

980,00 980,00 980,00 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-0,36 -0,36 -0,36 -0,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,36 0,36 0,36 0,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

980,00 980,00 980,00 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 551 200,00 221 200,00 184 850,00 13 850,00 171 000,00 2 300,00 34 050,00 0,00 0,00 0,00 1 330 000,00 1 330 000,00 0,00 0,00

-335 043,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -335 043,00 -335 043,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 216 157,00 221 200,00 184 850,00 13 850,00 171 000,00 2 300,00 34 050,00 0,00 0,00 0,00 994 957,00 994 957,00 0,00 0,00

1 511 200,00 201 200,00 164 850,00 13 850,00 151 000,00 2 300,00 34 050,00 0,00 0,00 0,00 1 310 000,00 1 310 000,00 0,00 0,00

-335 043,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -335 043,00 -335 043,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 176 157,00 201 200,00 164 850,00 13 850,00 151 000,00 2 300,00 34 050,00 0,00 0,00 0,00 974 957,00 974 957,00 0,00 0,00

260 001,30 160 001,30 160 001,30 0,00 160 001,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,02 0,02 0,02 0,00 0,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

260 001,32 160 001,32 160 001,32 0,00 160 001,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

10 001,30 10 001,30 10 001,30 0,00 10 001,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,02 0,02 0,02 0,00 0,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 001,32 10 001,32 10 001,32 0,00 10 001,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 414 426,53 8 977 175,49 8 613 175,49 6 883 737,00 1 729 438,49 0,00 364 000,00 0,00 0,00 0,00 1 437 251,04 1 437 251,04 0,00 0,00

-1 467 844,04 -115 693,00 -115 693,00 -69 377,00 -46 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 352 151,04 -1 352 151,04 0,00 0,00

85 386,00 85 386,00 83 886,00 36 193,00 47 693,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 031 968,49 8 946 868,49 8 581 368,49 6 850 553,00 1 730 815,49 0,00 365 500,00 0,00 0,00 0,00 85 100,00 85 100,00 0,00 0,00

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Pozostała działalność

po zmianach

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

Administracja publiczna

Plany zagospodarowania
przestrzennego

Działalność usługowa

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Pozostała działalność

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Turystyka

po zmianach

Różne rozliczenia

Ochotnicze straże pożarne

po zmianach

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

33 735,21

0,00

-261 366,39

295 101,60

-261 366,39

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

33 735,21

0,00

0,00

295 101,60

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

393 600,00

-269 600,00

0,00

124 000,00

124 000,00

393 600,00

-269 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801

758

75412

75101

75095

75023

71004

63095

630

710

754

751

750

75814

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą 0,00

69 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 062 351,04

1 132 151,04

Różne rozliczenia finansowe

Oświata i wychowanie

przed zmianą

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 83805742-2F32-41AE-82E7-12C9EBA330AA. Podpisany Strona 2



6 339 120,00 6 339 120,00 6 059 120,00 5 363 168,00 695 952,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-75 693,00 -75 693,00 -75 693,00 -69 377,00 -6 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 504,00 41 504,00 41 504,00 10 504,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 304 931,00 6 304 931,00 6 024 931,00 5 304 295,00 720 636,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 556 152,00 1 556 152,00 1 493 152,00 1 299 569,00 193 583,00 0,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 058,00 13 058,00 13 058,00 1 689,00 11 369,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 569 210,00 1 569 210,00 1 506 210,00 1 301 258,00 204 952,00 0,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

501 000,00 501 000,00 501 000,00 0,00 501 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

461 000,00 461 000,00 461 000,00 0,00 461 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

243 400,00 243 400,00 227 400,00 221 000,00 6 400,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 500,00 25 500,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

268 900,00 268 900,00 251 400,00 245 000,00 6 400,00 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 558 231,04 120 980,00 115 980,00 0,00 115 980,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 1 437 251,04 1 437 251,04 0,00 0,00

-1 352 151,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 352 151,04 -1 352 151,04 0,00 0,00

5 324,00 5 324,00 5 324,00 0,00 5 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

211 404,00 126 304,00 121 304,00 0,00 121 304,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 85 100,00 85 100,00 0,00 0,00

132 280,93 132 280,93 102 280,93 39 000,00 63 280,93 29 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

463,44 463,44 463,44 0,00 463,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

132 744,37 132 744,37 102 744,37 39 000,00 63 744,37 29 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

103 280,93 103 280,93 101 280,93 39 000,00 62 280,93 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

463,44 463,44 463,44 0,00 463,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

103 744,37 103 744,37 101 744,37 39 000,00 62 744,37 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 089 858,12 2 089 858,12 1 393 065,12 820 566,14 572 498,98 0,00 696 793,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-121 431,53 -121 431,53 -79 411,53 -16 611,53 -62 800,00 0,00 -42 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 360,00 14 360,00 12 178,00 12 078,00 100,00 0,00 2 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 982 786,59 1 982 786,59 1 325 831,59 816 032,61 509 798,98 0,00 656 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

355 000,00 355 000,00 355 000,00 0,00 355 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

295 000,00 295 000,00 295 000,00 0,00 295 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 080,00 32 080,00 32 080,00 0,00 32 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 180,00 32 180,00 32 180,00 0,00 32 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 150,00 85 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-42 020,00 -42 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -42 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 130,00 43 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

375 008,00 375 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 375 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 182,00 2 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

377 190,00 377 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 377 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

791 550,93 791 550,93 790 550,93 677 087,10 113 463,83 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-19 411,53 -19 411,53 -19 411,53 -16 611,53 -2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 078,00 2 078,00 2 078,00 2 078,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

774 217,40 774 217,40 773 217,40 662 553,57 110 663,83 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

201 060,00 201 060,00 201 060,00 143 400,00 57 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

211 060,00 211 060,00 211 060,00 153 400,00 57 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 385 979,58 2 385 979,58 425 663,58 283 489,28 142 174,30 0,00 1 960 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 926,43 -2 926,43 -2 926,43 -2 926,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 626,43 69 626,43 0,00 0,00 0,00 0,00 69 626,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

851

80150

80103

80101

80113

80195

85154

85202

85213

85214

85216

85219

85228

852

855

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 132 151,04

69 800,00

0,00

-1 062 351,04

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

zwiększenie

Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

Szkoły podstawowe

Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

Dowożenie uczniów do szkół

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

przed zmianą

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

przed zmianą

przed zmianą

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

Pozostała działalność

Ochrona zdrowia

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

przed zmianą

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie
Domy pomocy społecznej

Pomoc społeczna

przed zmianą

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre
świadczenia z pomocy
społecznej oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w
centrum integracji społecznej

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

Zasiłki stałe

Ośrodki pomocy społecznej

Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

Rodzina

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 83805742-2F32-41AE-82E7-12C9EBA330AA. Podpisany Strona 3



2 452 679,58 2 452 679,58 422 737,15 280 562,85 142 174,30 0,00 2 029 942,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 224 209,00 2 224 209,00 263 893,00 225 073,00 38 820,00 0,00 1 960 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 926,43 -2 926,43 -2 926,43 -2 926,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 626,43 69 626,43 0,00 0,00 0,00 0,00 69 626,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 290 909,00 2 290 909,00 260 966,57 222 146,57 38 820,00 0,00 2 029 942,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 074 141,38 2 906 966,20 2 886 966,20 74 880,40 2 812 085,80 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 5 167 175,18 5 167 175,18 0,00 0,00

-2 096 067,56 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 056 067,56 -2 056 067,56 0,00 0,00

39 000,00 39 000,00 39 000,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 017 073,82 2 905 966,20 2 885 966,20 74 880,40 2 811 085,80 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 3 111 107,62 3 111 107,62 0,00 0,00

516 000,00 516 000,00 516 000,00 0,00 516 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

516 000,00 516 000,00 516 000,00 0,00 516 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 685 466,20 1 685 466,20 1 685 466,20 57 066,00 1 628 400,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 694 466,20 1 694 466,20 1 694 466,20 57 066,00 1 637 400,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 077 338,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 077 338,26 4 077 338,26 0,00 0,00

-1 649 929,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 649 929,56 -1 649 929,56 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 427 408,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 427 408,70 2 427 408,70 0,00 0,00

370 000,00 220 000,00 220 000,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

-150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

220 000,00 220 000,00 220 000,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

583 000,00 243 000,00 223 000,00 0,00 223 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 340 000,00 340 000,00 0,00 0,00

-276 138,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -256 138,00 -256 138,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

316 862,00 233 000,00 213 000,00 0,00 213 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 83 862,00 83 862,00 0,00 0,00

1 737 000,00 1 287 000,00 279 000,00 45 000,00 234 000,00 1 008 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00

-220 000,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -140 000,00 -140 000,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 557 000,00 1 247 000,00 319 000,00 45 000,00 274 000,00 928 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 310 000,00 310 000,00 0,00 0,00

1 329 000,00 879 000,00 279 000,00 45 000,00 234 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00

-220 000,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -140 000,00 -140 000,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 149 000,00 839 000,00 319 000,00 45 000,00 274 000,00 520 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 310 000,00 310 000,00 0,00 0,00

418 500,00 368 500,00 248 500,00 2 500,00 246 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

-50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

368 500,00 368 500,00 248 500,00 2 500,00 246 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

283 000,00 233 000,00 233 000,00 0,00 233 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

-50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

233 000,00 233 000,00 233 000,00 0,00 233 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 654 358,00 29 929 805,57 24 427 935,40 14 037 158,30 10 390 777,10 1 165 764,77 3 466 859,00 69 246,40 0,00 800 000,00 37 724 552,43 37 086 752,43 637 800,00 0,00

-7 302 161,25 -547 550,42 -364 156,02 -88 915,32 -275 240,70 -80 000,00 -42 020,00 -61 374,40 0,00 0,00 -6 754 610,83 -6 754 610,83 0,00 0,00

331 471,25 291 471,25 175 727,82 48 271,36 127 456,46 0,00 73 308,43 42 435,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

60 683 668,00 29 673 726,40 24 239 507,20 13 996 514,34 10 242 992,86 1 085 764,77 3 498 147,43 50 307,00 0,00 800 000,00 31 009 941,60 30 372 141,60 637 800,00 0,0015 900 177,32

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-3 206 686,32

19 106 863,64

0,00

0,00

2 406 424,70

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 424 911,29

3 831 335,99

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 406 424,70

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 424 911,29

3 831 335,99

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92601

85502

90001

90002

90006

90015

90095

92109

921

926

855

900

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

Obiekty sportowe

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

Pozostała działalność

Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

Kultura fizyczna

Wydatki razem:

Oświetlenie ulic, placów i dróg

przed zmianą

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

przed zmianą

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

Gospodarka odpadami
komunalnymi

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Gospodarka ściekowa i
ochrona wód

Ochrona gleby i wód
podziemnych

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

Rodzina

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 83805742-2F32-41AE-82E7-12C9EBA330AA. Podpisany Strona 4



w złotych

Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

758 0,00

75814 0,00

2100 0,00

855 0,00

85502 0,00

2010 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 3 560 311,70 76 393,00 3 636 704,70

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

0,00

3 636 704,7076 393,00

0,00

66 700,00 2 232 209,00

66 700,00 2 232 209,00

99 730,00

66 700,00 2 298 082,00

99 730,00

99 730,00

8

bieżące razem: 3 560 311,70

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

Różne rozliczenia

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

2 165 509,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

2 165 509,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

90 037,00

Rodzina 2 231 382,00

90 037,00

Różne rozliczenia finansowe 90 037,00

4 5 7

9 693,00

9 693,00

9 693,00

bieżące

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie odrębnymi
ustawami

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

Tabela Nr 3

do uchwały Nr XXIV/121/2025

Rady Gminy Rzeczyca

z dnia  17 grudnia 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 83805742-2F32-41AE-82E7-12C9EBA330AA. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

58 038,00 58 038,00 24 338,00 22 114,16 2 223,84 0,00 33 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-0,36 -0,36 -0,36 -0,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,36 0,36 0,36 0,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 038,00 58 038,00 24 338,00 22 114,16 2 223,84 0,00 33 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

980,00 980,00 980,00 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-0,36 -0,36 -0,36 -0,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,36 0,36 0,36 0,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

980,00 980,00 980,00 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 630,49 120 630,49 120 630,49 90 037,00 30 593,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 693,00 9 693,00 9 693,00 9 693,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130 323,49 130 323,49 130 323,49 99 730,00 30 593,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 168,00 83 168,00 83 168,00 83 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 004,00 9 004,00 9 004,00 9 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92 172,00 92 172,00 92 172,00 92 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 869,00 6 869,00 6 869,00 6 869,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

689,00 689,00 689,00 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 558,00 7 558,00 7 558,00 7 558,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 231 382,00 2 231 382,00 271 066,00 205 073,00 65 993,00 0,00 1 960 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 926,43 -2 926,43 -2 926,43 -2 926,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 626,43 69 626,43 0,00 0,00 0,00 0,00 69 626,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 298 082,00 2 298 082,00 268 139,57 202 146,57 65 993,00 0,00 2 029 942,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 165 509,00 2 165 509,00 205 193,00 205 073,00 120,00 0,00 1 960 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 926,43 -2 926,43 -2 926,43 -2 926,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 626,43 69 626,43 0,00 0,00 0,00 0,00 69 626,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 232 209,00 2 232 209,00 202 266,57 202 146,57 120,00 0,00 2 029 942,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 560 311,70 3 560 311,70 1 558 469,70 431 852,80 1 126 616,90 0,00 2 001 842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 926,79 -2 926,79 -2 926,79 -2 926,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 319,79 79 319,79 9 693,36 9 693,36 0,00 0,00 69 626,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 636 704,70 3 636 704,70 1 565 236,27 438 619,37 1 126 616,90 0,00 2 071 468,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00przed zmianą

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach

Wydatki razem:

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

Rodzina

po zmianach

Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

Szkoły podstawowe

Oświata i wychowanie

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85502

855

80103
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

801

75101

751

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

17

0,00

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

po zmianach

4

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

z tego:

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami 

Z tego:

z tego:

z tego:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Tabela Nr 4

do uchwały Nr XXIV/121/2025

Rady Gminy Rzeczyca

z dnia  17 grudnia 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 83805742-2F32-41AE-82E7-12C9EBA330AA. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Wyszczególnienie 
Dochody
bieżące

Wydatki bieżące

756
Dochody osób prawnych, osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

  23 000,00    

75618 wpływy z różnych rozliczeń   23 000,00    

wpływy z części opłaty za zezwolenia na sprzedaż
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym   23 000,00    

851   75 463,44      104 744,37    

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi   75 463,44      103 744,37    

wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów
alkoholowych   75 463,44      -      

wynagrodzenia i składki od nich naliczane   39 000,00    

realizacja zadań statutowych   62 744,37    

dotacje   1 000,00    

świadczenia na rzecz osób fizycznych   1 000,00    

85153 Zwalczanie narkomanii   -        1 000,00    

realizacja zadań statutowych   1 000,00    

98 463,44 104 744,37

Dochody z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wpływy z części
opłaty za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym

Wydatki na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych

Wydatki na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Przeciwdziałania
Narkomanii

Ochrona zdrowia

RAZEM:

Tabela Nr 5

do uchwały Nr XXIV/121/2025

Rady Gminy Rzeczyca

z dnia  17 grudnia 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 83805742-2F32-41AE-82E7-12C9EBA330AA. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 10 849 753,94 -696 550,00 10 153 203,94

01043 50 000,00 -31 550,00 18 450,00

6050 50 000,00 -31 550,00 18 450,00

50 000,00 -31 550,00 18 450,00

01044 10 799 753,94 -665 000,00 10 134 753,94

6050 900 000,00 -665 000,00 235 000,00

100 000,00 -30 000,00 70 000,00

200 000,00 -165 000,00 35 000,00

50 000,00 -50 000,00 0,00

10 000,00 40 000,00 50 000,00

140 000,00 -60 000,00 80 000,00

400 000,00 -400 000,00 0,00

600 14 201 870,67 -1 306 742,84 12 895 127,83

60016 10 934 921,07 -1 301 022,84 9 633 898,23

6050 3 380 000,00 -1 107 565,57 2 272 434,43

20 000,00 -20 000,00 0,00

50 000,00 -50 000,00 0,00

350 000,00 -13 312,20 336 687,80

300 000,00 -118 000,00 182 000,00

100 000,00 -70 000,00 30 000,00

50 000,00 -50 000,00 0,00

60016 Budowa ciągu pieszo-jezdnego przy drodze gminnej w Rzeczycy ul. Zacisze-Łąkowa
wraz z zagospodarowaniem terenów przyległych

60016 Modernizacja drogi gminnej nr 116111E w miejscowości Kanice

60016 Modernizacja drogi gminnej nr 116368E w miejscowości Rzeczyca

60016 Modernizacja dróg  w miejscowości Rzeczyca

60016 Modernizacja dróg gminnych nr 116360E oraz 107251E

60016 Modernizacja dróg na terenie miejscowości Grotowice

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

01044 Budowa sieci kanalizacji sanitarnej dla sołectw Bobrowiec, Rzeczyca Nowa, Rzeczyca
w Gminie Rzeczyca

01044 Rozbudowa, przebudowa i modernizacja oczyszczalni ścieków w miejscowości
Bartoszówka

01044 Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowościach Wiechnowice i Kanice

01044 Poprawa gospodarki wodno-ściekowej na terenie gminy Rzeczyca

01044 Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowościach Rzeczyca i Sadykierz

01044 Wzmocnienie bioróżnorodności oraz ochrona przyrody poprzez budowę hydrofitowej
oczyszczalni ścieków w miejscowości Lubocz

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

01043 Rozbudowa sieci wodociągowej w Gminie Rzeczyca

Infrastruktura sanitacyjna wsi

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Plan wydatków inwestycyjnych
Treść

Rolnictwo i łowiectwo

Infrastruktura wodociągowa wsi

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Tabela Nr 6

do uchwały Nr XXIV/121/2025

Rady Gminy Rzeczyca

z dnia  17 grudnia 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 83805742-2F32-41AE-82E7-12C9EBA330AA. Podpisany Strona 1



20 000,00 -10 000,00 10 000,00

150 000,00 -89 607,00 60 393,00

460 000,00 -210 000,00 250 000,00

10 000,00 -10 000,00 0,00

1 650 000,00 -246 646,37 1 403 353,63

20 000,00 -20 000,00 0,00

200 000,00 -200 000,00 0,00

6057 3 454 921,07 -124 388,96 3 330 532,11

3 454 921,07 -124 388,96 3 330 532,11

6059 100 000,00 -64 068,64 35 931,36

100 000,00 -64 068,64 35 931,36

6370 4 000 000,00 -4 999,67 3 995 000,33

4 000 000,00 -4 999,67 3 995 000,33

60017 50 000,00 -5 720,00 44 280,00

6050 50 000,00 -5 720,00 44 280,00

50 000,00 -5 720,00 44 280,00

630 593 600,00 -469 600,00 124 000,00

63095 593 600,00 -469 600,00 124 000,00

6050 200 000,00 -200 000,00 0,00

100 000,00 -100 000,00 0,00

100 000,00 -100 000,00 0,00

6057 334 560,00 -229 560,00 105 000,00

334 560,00 -229 560,00 105 000,00

6059 59 040,00 -40 040,00 19 000,00

59 040,00 -40 040,00 19 000,00

750 2 147 101,60 -308 456,39 1 838 645,21

75095 2 147 101,60 -308 456,39 1 838 645,21

6050 1 302 000,00 -30 000,00 1 272 000,00

1 302 000,00 -30 000,00 1 272 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

75095 Stworzenie Nowoczesnej Przestrzeni Publicznej na bazie istniejącej architektury
przemysłowej w otoczeniu zabytkowego Parku Podworskiego w Gminie Rzeczyca

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

63095 Rozwój infrastruktury turystycznej na terenie gminy Rzeczyca

63095 Stworzenie nowoczesnej przestrzeni eko- turystycznej w Rzeczycy

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

63095 Stworzenie nowoczesnej przestrzeni eko- turystycznej w Rzeczycy

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

63095 Stworzenie nowoczesnej przestrzeni eko- turystycznej w Rzeczycy

Administracja publiczna

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

60016 Rozbudowa drogi gminnej nr 116111E na odcinkach Wiechnowice - Bartoszówka (wraz
z budową sieci kanalizacji sanitarnej) oraz Gustawów - Jeziorzec

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

60016 Modernizacja infrastruktury drogowej na terenie gminy Rzeczyca

Drogi wewnętrzne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

60017 Modernizacja drogi wewnętrznej w miejsowości Łęg

Turystyka

60016 Przebudowa drogi gminnej Nr 116357E w miejscowości Glina

60016 Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Kanice i Wiechnowce

60016 Przebudowa drogi gminnej w miejscowościach Rzeczyca i Glina

60016 Rozbudowa drogi gminnej nr 116111E na odcinkach Wiechnowice - Bartoszówka (wraz
z budową sieci kanalizacji sanitarnej) oraz Gustawów - Jeziorzec

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
60016 Rozbudowa drogi gminnej nr 116111E na odcinkach Wiechnowice - Bartoszówka (wraz
z budową sieci kanalizacji sanitarnej) oraz Gustawów - Jeziorzec

60016 Przebudowa drogi gminnej nr 116111E  wraz z przebudową wiaduktu w miejscowości
Jeziorzec

60016 Modernizacja dróg w miejscowościach Bartoszówka i Gustawów w kierunku
miejscowości Kuczyzna ( gm. Cielądz)

60016 Modernizacja infrastruktury drogowej na terenie gminy Rzeczyca

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 83805742-2F32-41AE-82E7-12C9EBA330AA. Podpisany Strona 2



6060 550 000,00 -17 090,00 532 910,00

530 000,00 -17 090,00 512 910,00

6067 239 032,38 -211 706,86 27 325,52

239 032,38 -211 706,86 27 325,52

6069 56 069,22 -49 659,53 6 409,69

56 069,22 -49 659,53 6 409,69

754 1 330 000,00 -335 043,00 994 957,00

75412 1 310 000,00 -335 043,00 974 957,00

6050 510 000,00 -260 000,00 250 000,00

500 000,00 -250 000,00 250 000,00

10 000,00 -10 000,00 0,00

6230 800 000,00 -75 043,00 724 957,00

800 000,00 -75 043,00 724 957,00

801 1 437 251,04 -1 352 151,04 85 100,00

80195 1 437 251,04 -1 352 151,04 85 100,00

6050 305 100,00 -289 800,00 15 300,00

150 000,00 -139 800,00 10 200,00

150 000,00 -150 000,00 0,00

6057 1 132 151,04 -1 062 351,04 69 800,00

1 132 151,04 -1 062 351,04 69 800,00

900 5 167 175,18 -2 056 067,56 3 111 107,62

90006 4 077 338,26 -1 649 929,56 2 427 408,70

6050 246 002,27 -225 018,27 20 984,00

150 000,00 -130 000,00 20 000,00

10 082,27 -10 082,27 0,00

6 715,10 -6 715,10 0,00

75095 Cyberbezpieczny Samorząd

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

75095 Zakup i dostawa ciągnika wraz z osprzętem na potrzeby Gminy Rzeczyca

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

75095 Cyberbezpieczny Samorząd

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Ochotnicze straże pożarne

75412 Rozbudowa strażnicy Ochotniczej Straży Pożarnej w Rzeczycy z zagospodarowaniem
terenu przyległego

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych

75412 Dostosowanie obiektów użyteczności publicznej z terenu gminy do wymogów ochrony
przeciwpożarowej

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

80195 Utworzenie 16 nowych miejsc opieki w ramach programu Aktywny Maluch 2022-2029 w
klubie dziecięcym w Rzeczycy przy ul. Ks. J. Kitowicza 4

80195 Wykonanie wewnętrznej instalacji hydrantowej w Filii PSP w Sadykierzu

80195 Utworzenie 16 nowych miejsc opieki w ramach programu Aktywny Maluch 2022-2029 w
klubie dziecięcym w Rzeczycy przy ul. Ks. J. Kitowicza 4

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Pozostała działalność

75412 Dotacja celowa dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Luboczy na dofinansowanie zakupu
samochodu ratowniczo- gaśniczego

Oświata i wychowanie

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

90006 Przebudowa zbiornika retencyjnego w m. Jeziorzec wraz z infrastrukturą towarzyszącą

90006 Przebudowa zbiornika retencyjnego w m. Grotowice wraz z infrastrukturą towarzyszącą

90006 Budowa, przebudowa i modernizacja zbiorników retencyjnych na terenie gminy
Rzeczyca

Ochrona gleby i wód podziemnych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 83805742-2F32-41AE-82E7-12C9EBA330AA. Podpisany Strona 3



50 000,00 -50 000,00 0,00

5 774,70 -5 774,70 0,00

10 000,00 -10 000,00 0,00

5 472,85 -5 472,85 0,00

7 957,35 -6 973,35 984,00

6057 3 315 481,66 -1 087 675,62 2 227 806,04

475 370,00 -475 370,00 0,00

486 470,00 -159 402,19 327 067,81

396 919,26 -59 440,61 337 478,65

488 468,11 -155 945,18 332 522,93

495 314,29 -40 289,03 455 025,26

486 470,00 -117 152,87 369 317,13

486 470,00 -80 075,74 406 394,26

6059 515 854,33 -337 235,67 178 618,66

64 547,73 -64 547,73 0,00

51 814,90 -9 882,71 41 932,19

150 000,00 -80 590,22 69 409,78

105 757,19 -61 831,24 43 925,95

40 104,71 -27 483,97 12 620,74

58 057,15 -54 330,97 3 726,18

45 572,65 -38 568,83 7 003,82

90015 150 000,00 -150 000,00 0,00

6050 150 000,00 -150 000,00 0,00

90006 Przebudowa zbiornika retencyjnego w m. Łęg wraz z infrastrukturą towarzyszącą

90006 Przebudowa zbiornika retencyjnego w m. Wiechnowice wraz z infrastrukturą
towarzyszącą

90006 Przebudowa zbiornika retencyjnego w m. Sadykierz wraz z infrastrukturą towarzyszącą

90006 Przebudowa zbiornika retencyjnego w m. Rzeczyca wraz z infrastrukturą towarzyszącą

90006 Przebudowa zbiornika retencyjnego w m. Łęg wraz z infrastrukturą towarzyszącą

90006 Przebudowa zbiornika retencyjnego w m. Kanice wraz z infrastrukturą towarzyszącą

90006 Przebudowa zbiornika retencyjnego w m. Kanice wraz z infrastrukturą towarzyszącą

90006 Przebudowa zbiornika retencyjnego w m. Jeziorzec wraz z infrastrukturą towarzyszącą

90006 Przebudowa zbiornika retencyjnego w m. Grotowice wraz z infrastrukturą towarzyszącą

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

90006 Przebudowa zbiornika retencyjnego w m. Rzeczyca wraz z infrastrukturą towarzyszącą

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

90006 Przebudowa zbiornika retencyjnego w m. Wiechnowice wraz z infrastrukturą
towarzyszącą

90006 Przebudowa zbiornika retencyjnego w m. Sadykierz wraz z infrastrukturą towarzyszącą

90006 Przebudowa zbiornika retencyjnego w m. Grotowice wraz z infrastrukturą towarzyszącą

90006 Przebudowa zbiornika retencyjnego w m. Jeziorzec wraz z infrastrukturą towarzyszącą

90006 Przebudowa zbiornika retencyjnego w m. Kanice wraz z infrastrukturą towarzyszącą

90006 Przebudowa zbiornika retencyjnego w m. Łęg wraz z infrastrukturą towarzyszącą

90006 Przebudowa zbiornika retencyjnego w m. Rzeczyca wraz z infrastrukturą towarzyszącą

90006 Przebudowa zbiornika retencyjnego w m. Sadykierz wraz z infrastrukturą towarzyszącą

90006 Przebudowa zbiornika retencyjnego w m. Wiechnowice wraz z infrastrukturą
towarzyszącą

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 83805742-2F32-41AE-82E7-12C9EBA330AA. Podpisany Strona 4



150 000,00 -150 000,00 0,00

90095 340 000,00 -256 138,00 83 862,00

6050 340 000,00 -256 138,00 83 862,00

130 000,00 -80 000,00 50 000,00

150 000,00 -150 000,00 0,00

50 000,00 -26 138,00 23 862,00

921 450 000,00 -140 000,00 310 000,00

92109 450 000,00 -140 000,00 310 000,00

6050 450 000,00 -140 000,00 310 000,00

300 000,00 -110 000,00 190 000,00

150 000,00 -30 000,00 120 000,00

926 50 000,00 -50 000,00 0,00

92601 50 000,00 -50 000,00 0,00

6050 50 000,00 -50 000,00 0,00

50 000,00 -50 000,00 0,00

37 724 552,43 -6 714 610,83 31 009 941,60Razem

90095 Budowa OZE wraz z magazynami energii na potrzeby Gminy Rzeczyca

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

90095 Odnawialne źródła energii w Gminie Rzeczyca - edycja III

90095 Zwiększenie efektywności energetycznej obiektów oświatowych na terenie gminy
Rzeczyca

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

92109 Modernizacja świetlic wiejskich oraz zagospodarowanie terenów publicznych w gminie
Rzeczyca – etap II

92109 Opoczyńska sieć dziedzictwa kulturowego

Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

92601 Modernizacja Gminnej Środowiskowej Hali Sportowej w Rzeczycy

90015 Budowa i modernizacja systemu oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Rzeczyca z
zastosowaniem technologii energooszczędnych

Pozostała działalność

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 83805742-2F32-41AE-82E7-12C9EBA330AA. Podpisany Strona 5



Dochody Wydatki

900   1 183 300,00       1 694 466,20    

90002 Gospodarka odpadami   1 183 300,00       1 694 466,20    

opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi   1 173 300,00    

odsetki - od nieterminowych wpłat z tytułu opłat za
gospodarowanie odpadami komunalnymi

  10 000,00    

funkcjonowanie systemu gospodarowania odpadami
komunalnymi: odbieranie, transport, zbieranie,
odzysk i unieszkodliwianie odpadów komunalnych;
tworzenie i utrzymanie punktów selektywnego
zbierania odpadów komunalnych

  1 637 400,20    

wydatki administracyjne na funkcjonowanie
systemu gospodarowania odpadami komunalnymi

  57 066,00    

1 183 300,00 1 694 466,20RAZEM:

Plan dochodów i wydatków z tytułu opłat za gospodarowanie
odpadami komunalnymi

Dział Rozdział Wyszczególnienie 
PLAN

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Tabela Nr 7

do uchwały Nr XXIV/121/2025

Rady Gminy Rzeczyca

z dnia  17 grudnia 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 83805742-2F32-41AE-82E7-12C9EBA330AA. Podpisany Strona 1



Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
niewykorzystanych środków pieniężnych na
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z
rozliczenia dochodów i wydatków nimi
finansowanych związanych ze szczególnymi
zasadami wykonywania budżetu określonymi w
odrębnych ustawach

905

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6
ustawy

950

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na
rynku krajowym

952

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 9921 2 799 773,18

2 6 903 035,05

3 1 042 101,00

Rozchody ogółem: 2 799 773,18

Przychody i rozchody budżetu w 2025r.

1 4

Przychody ogółem: 8 462 583,18

1 517 447,13

Lp. Kwota

Tabela Nr 8

do uchwały Nr XXIV/121/2025

Rady Gminy Rzeczyca

z dnia  17 grudnia 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 83805742-2F32-41AE-82E7-12C9EBA330AA. Podpisany Strona 1



wydatki bieżące 
wydatki

majątkowe

750 75095
Gmina Miasto Tomaszów Mazowiecki - Opracowanie dokumentu strategicznego Miejskiego
Obszaru Funkcjonalnego Tomaszów Mazowiecki - Opoczno do 2030 roku

  2 460,00    

750 75095
Gmina Opoczno - obsługa administracyjno- merytoryczna Miejskiego Obszaru
Funkcjonalnego Tomaszów Mazowiecki - Opoczno realizacja partnerska

  4 004,77    

851 85154
Powiat Tomaszowski - przeciwdziałanie przemocy w rodzinie partycypacja w kosztach pracy
socjalnej oraz pomocy psychospołecznej i prawnej wykonywanej przez Ośrodek Interwencji
Kryzysowej w Tomaszowie Maz

  1 000,00    

851 85195
Gmina Miasto Tomaszów Mazowiecki - dofinansowanie Ośrodka Rehabilitacji Dzieci
Niepełnosprawnych na wykonanie zadania z zakresu ochrony zdrowia 

  28 000,00    

921 92109 Samorządowa instytucja kultury - Gminny Ośrodek Kultury w Rzeczycy   520 000,00    

  555 464,77    

  -        520 000,00      35 464,77      -      

754 75412
Dotacja celowa dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Luboczy na dofinansowanie zakupu
samochodu ratowniczo- gaśniczego

2 300,00

754 75412
 Dotacja celowa dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Luboczy na dofinansowanie zakupu
umundurowania  oraz sprzętu ratowniczo-gaśniczego  

724 957,00

926 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej   120 000,00    

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy

Dział Rozdział Nazwa jednostki/zadanie dotowane

Kwota dotacji

przedmiotowej podmiotowej

celowej na:

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Razem

w tym:

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Załącznik Nr 1

do uchwały Nr XXIV/121/2025

Rady Gminy Rzeczyca

z dnia  17 grudnia 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 83805742-2F32-41AE-82E7-12C9EBA330AA. Podpisany Strona 1



921 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami - Parafia Rzeczyca   408 000,00    

  1 255 257,00    

  530 300,00      724 957,00    

  1 810 721,77      520 000,00      565 764,77      724 957,00    OGÓŁEM 

Razem

w tym:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 83805742-2F32-41AE-82E7-12C9EBA330AA. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XXIV/121/2025 RADY GMINY RZECZYCA z dnia 17 grudnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 4
	lit. a w § 1 ust. 4 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 4
	lit. a w § 1 ust. 4 pkt 2



	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 4
	pkt 2 w § 2 ust. 4


	§ 3
	§ 4
	ust. 2 w § 4

	§ 5
	§ 6
	ust. 2 w § 6

	§ 7
	pkt 1 w § 7 ust. 1
	pkt 2 w § 7 ust. 1
	ust. 2 w § 7

	§ 8
	§ 9
	§ 10


